
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Trofimov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  

mailto:toimisto@karjalansivistysseura.fi
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Trofimov-suku Uhtua. 1873-1905. 
12.08.2002 
 
Yleistä 
 
Uhtualla 28.7.1918 pidetyn Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajina oli useita 
Trofimov-suvun jäseniä: Maura, Ossip, Outi, Rodion, Tatjana (kahdesti), Topias, Varvana Trofimoff sekä 
Aksenja, Fetora, Herman, Hoto,  Mikko, Nasto, Uljana Pankkonen, IKSVA: IKTK II. VA 
 
Vanhat Trofimov-jäsenet 
 
Agripina Sergejevna Trofimova syntyi noin 1809, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana leskenä 2.8.1886, haud. 
4.8.1886. UhtuaAleksi Pankkonen s. 1.3.1895 Uhtua? Suomeen 1919, Pielinen. VPAK I B a 1 
Dmitri Trofimoff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6. “Kansallismielisiä karjalaisia.” Ahava 
11:10 
Ivan Lavrentjevits Trofimov, vaimo Anna, Ananie Klementjeffin tytär, lapset: Anni Trofimoff. Puoliso ´´Rokka 
Mara´´. Hekla naimisissa. Iivana Ivanovits Trofimoff. Puoliso jämsäläinen. Ks. Lavrentij 
Ivan Trofimov oli eräs Pekkasen jauhomyllyn luovutuskirjan allekirjoittajista Uhtuassa 12.8.1907. Ahava 4:6. 
Nimi oli kuitenkin yliviivattu. 
Kornil Jegorovits Trofimov syntyi noin 1804, kuoli 22.10.1876, Uhtua. 1. Mihail Kornilovits Trofimov syntyi 
noin 1838, kuoli 22.3.1882, vaimo (1.) Jekaterina (Katerina) Kornilovna, Uhtua, vaimo (2.) Tatjana 
Afanasjevna synt. Mitrofanova, syntyi noin 1855 tai 1856. 
Tatjana Ivanovna Germanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Filipp Prokopjevits Sergejevin lapsi Jevdokija 
Filippovna Sergejeva 1874. 
Vrt. Pelagija Kornilovna s. 1836, Filipp Prokopjevits Sergejevin vaimo. Uhtua. Kummilapsi: Mihail Kornilovits 
Trofimovin ja Jekaterina Kornilovnan lapsi  Jevdokija 1875. 
Tatiana Trofimova. 1. Savva Tatjanan poika Trofimov?, s. 24.4.1874, kaste 14.6.1874. HZ. Vuokkiniemi. 
Kummi:  Jevdokija Trofimovna, Afanasij Bogdanovin vaimo 
Tatiana Afanasjevna Trofimova syntyi noin 1855. Ks. puoliso Mihail Kornilovits Trofimov. 
Tatiana Konstantinovna Trofimova syntyi 1826-1827, kuoli vanhuuttaan 76-vuotiaana leskenä 20.5.1903, 
haudattiin 22.5.1903, Uhtua. Ks. Maksim  Trofimov 
Tatiana Afanasjevna Trofimova s. 1855. Ks. Puoliso Mihail Kornilovits Trofimov. 
Timo Iivananp.(Timofej IvanovitsTrofimoff) Pankkonen s. noin 1853. 
Topias Iivananp.Trofimoff Pankkonen syntyi 1846, Topiaan isä oli Iivana. Topiaan veli oli Timo (Timofej 
IvanovitsTrofimoff) Pankkonen s. noin 1853. 
Uljana Ivanovna Trofimova syntyi noin 1809, kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana leskenä 22.1.1889, haudattiin 
24.1.1889, Uhtua. 
Vasilij Kornilovits Trofimov syntyi noin 1842, kuoli kovaan kuumeeseen 46-vuotiaana 23.2.1888, haudattiin 
25.2.1888. Ks. Kornil 
Venedikt. Paro Afanasjeff (Päntin Paro) Paavo Ahavalle Uhtuasta 112.6.1912: ... rahvasta alkaa Suomesta  
tulla Makarin triihvo ja Trohkiman Vet (Vetjo) ... Ahava 14:10 
Kaarina Pankkosen kertomaa 28.4.1999: “ Uhtualla tapasin lokakuussa 1998 Katri Trofimoffin, venäläinen 
nainen, leski sairaanhoitaja/hoitotyöntekijä s. 1.11.1930 Venäjä. Orlobjaka oblast. Aviomies Nikolai Ivanin 
poika  Trofimoff s. 7.5.1925, k. 30.7.1994 . Nikolai oli Berliinissä puna-armeijan mukana. Nikolain äiti oli 
Sofija Lasarin tytär Trofimoff 1902-1983.“ 
 
Pankrat Trofimov syntyi noin 1745, vaimo Irina syntyi noin 1845. 
Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 176 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Pankrat Trofimov, Pankratin vaimo 
48-vuotias Irina  ja näiden lapset: 28-vuotias Jegor s. 1765, 26-vuotias Marja (1.) s.1767, 23-vuotias Marja 
(2.) s. 1770, 20-vuotias Mark s. 1773, 18-vuotias Aleksej s. 1775.  
   
´´Nimi Pankkonen on otettu Pankro-nimisen esi-isän mukaan ... Pekan isä Topias Trofimoff Pankkonen 
syntyi 1846, Topiaan isä oli Iivana. Topiaan veli oli Timo (Timofej IvanovitsTrofimoff) Pankkonen s. noin 
1853.  Eno (Otto) Mitrofanoff Karjalainen.“ Maiju Keynäs haast. Pekka Topiaan poika Pankkosta synt. 
13.1.1883 Uhtualla. 
 
 
Ivan Trofimov 
 
Tatjana Ivanovna, puoliso Gavril Ivanovits Germanov. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Tatjana Ivanovna Germanova 
ja lapset: 23-vuotias Petr Gavrilovits, 19-vuotias Timofej Gavrilovits, 17-vuotias Pavel Gavrilovits ja 13-
vuotias Matrona Gavrilovna. 
Gavriil Ivanovits Germanovin ja Tatjana Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 
Petr Gavrilovits Germanov syntyi noin 1867. 
Timofej Gavrilovits Germanov syntyi noin1871. 
Pavel Gavrilovits Germanov syntyi 15.1.1874, kastettiin 5.2.1874. Kummeina olivat Trofim Ivanovits 
Trofimov, Uhtua ja neitsyt Anna Abramova. 
Matrona Gavrilovna Germanova syntyi noin 1877. 
 
Tatjana Ivanovna Germanova. Kummilapset:  Trofim Ivanovits Trofimovin ja Feodosja Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1874, Irina (Iida)1876, Petr 1883, Anastasija 1883, Ksenija 1890. 
Jefim Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset:  Trofim Ivanovits Trofimovin ja Feodosja Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1874, Irina (Iida)1876, Jevfimij 1879, Petr 1883, Anastasija 1883, Feodot 1886, 
Ksenija 1890. 
 
1.Trofim Ivanovits Trofimov syntyi noin 1844 tai 1845 tai 1846, vaimo Fedosja Nikiforovna synt. 
Mitrofanova syntyi noin 1850 [KSS:n arkisto IR:n Vihr.kansio KH Alajärvi-Remsujev: 1850 yliviivattu, korjattu: 
“1852”]. Topias Trofimoff Pankkonen ja Hoto Pankkonen. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Trofim Ivanovits Trofimov ja tämän 
vaimo 40-vuotias Fedosja Nikiforovna ja lapset: 17-vuotias Marija, 15-vuotias Irina,  7-vuotiaat Anastasija ja 
Petr, 5-vuotias Feodot ja puolivuotias Ksenija Trofimovna.  
Samassa (34) myös Trofimin veljet 39-vuotias Feodor Ivanovits ja reserviläinen uvolennyj v zapas 37-vuotias 
Timofej Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 39 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Trofim Ivanovits Trofimov ja tämän 
vaimo 50-vuotias Fedosja Nikiforovna ja lapset: 27-vuotias Marija, 25-vuotias Irina,  17-vuotiaat Anastasija ja 
Petr ja 11-vuotias Ksenija Trofimovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 197 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Trofim Ivanovits Trofimov, tämän  
vaimo 60-vuotias  Feodosija Nikiforovna ja lapset 37-vuotias Marija,  35-vuotias Irina, 27-vuotias Petr, 27-
vuotias Anastasija ja 21-vuotias Ksenija Trofimovna. Samassa (197) myös 57-vuotias Timofej Ivanovits 
Trofimov. 
 
Kaarina Pankkosen muistelu; kirje 24.4.1999: ´´Maanvilj. Tobias (Trofim) syntyi 1846 Uhtualla,  kuoli 
18.3.1920 Petäjävedellä. Vaimo Feodosja Nikiforin tytär (Senja; korjaa Hoto) synt. Mitrofanova s. 1852, k. 
5.3.1922 Petäjävesi. Pekan vaimo Ingrid Lindholm vih. 3.12.1915; s. 15.10.1879 Helsinki, k. 31.8.1985 
Petäjävesi. 8 lasta: 3 poikaa ja 5 tytärtä, joista yksi elää 1999 Muhoksella. Ingridin vanhemmat Karl Mauritz 
ja Maria synt. Löfberg.´´ 
 
Fedosja Nikiforovna synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij Nikiforovits 
Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan lapsi Ksenija 1880. 
Feodosija Nikiforovna synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapset: Porfirij Nikiforovits 
Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: Darija s. 1885, kaste 1886, 
Irina 1888, Juliana s. 1892, kaste 1893, Feodor 1896. 
 
Hoto Pankkonen Uhtualta, 70-vuotias talollisen vaimo, sai passin no. 19 Suomeen, Petäjävedelle 1920.  
Fedosjan isä Nikifor Mitrofanoff syntyi 1800-luvun alkupuolella Uhtuan kirkonkylässä, vaimo Mavra 
Nikforovna syntyi noin 1819. Lapsia oli kuusi: Jefim 1841, vaimo Darja Trifonovna synt. Sergejeva; Vasilij 
1843, vaimo Anastasija Ivanovna synt. Klementjeva 1855, Porfirij 1846,  vaimo Anna Savvitsna synt. 
Sergejeva 1854, Fedosja 1850, puoliso Trofim Ivanovits Trofimov 1844, Marija 1853, puoliso Nifont (Nikolai) 
Ivanovits Sofronov 1844, Afanasij 1860, vaimo Vilhelmina Emilja Henrikovna synt. Hokka 1871. 
 
Jefimillä oli lapsia: Glikerija 1873, Marija 1875, Ivan (Juho Koivuniemi) 1876, Petr 1878, Semjon (Simo 
Saarenpuu) 1879, Nikolaj 1881, Aleksandra 1883, Vasilij 1886 (Ville Jekunen), Feodor (Huoti, myös Pekka 
Jekunen) 1887. 
Vasililla oli lapsia: Ksenija 1880, Semjon (Simo Kaukoniemi) 1882, Ivan (Iivo Kaukoniemi) 1885, Tatjana 
1887, Mihail (Mikko Kaukoranta) 1888. 
Porfirilla oli lapsia: Darija 1885, Miron 1886, Irina 1888, Ioann 1890, Nikolaj 1890, Juliana 1892,  Feodor 
1896. 
Fedosjalla oli lapsia: Marija 1874, Irina 1876, Tatiana 1877, Jevfimij 1879, Anastasija 1883,  Petr (Pekka 
Pankkonen 1883, Feodot 1886, Ksenija 1890. 



Afanasilla (Otto Karjalainen) oli lapsia: Marija 1888, Afanasij 1891, Aleksandr 1893, Georgij 1895, 
Lydia1900, Mikko 1906, Jaakko 1911.  
 
Uhtuan jauhomyllyn kaupat: [Luovutuskirja.] Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle 
Uhtuan Nahka- Saha- Mylly ja Saviteollisuus-osuusliikkeelle omistamamme Pekkasen  jauhomyllyn  ja sen 
tilan joka sijaitsee Nuolutojan suussa Keski-Kuittijärven rannalla ... sekä ne oikeudet jotka meille kuuluvat  
koskeen ... maksulla Anton F. Rodionoffille 150 rupl. ja Wasilij I Rodionoffille 50 rupl. … Tämän kautta 
luovutamme … perustettavalle Uhtuan Nahka- Saha- Mylly ja Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme 
Ryhjän jauhomyllyn ynnä sen tilan joka sijaitsee Nuolut ojassa … Korvausta … 300 ruplaa. Uhtuassa 
12.8.1907.  
Kauppakirjassa oli allekirjoittajina mm. Ivan Trofimoff (nimi yliviivattu), Ivan Efemov (Jefimovits) ja Mikko 
Trofimoff. 
Trofim Trofimoff oli Ahavan perustaman Uhtuan nahkaliikkeen osakas. 
 
Trofim Ivanovitsin ja Feodosja Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset:. 
Marija 1874, Irina (Iida)1876, Tatiana 1877 tai 1878, Jevfimij 1879, Petr 1883, Anastasija 1883, Feodot 1886, 
Ksenija 1890, Iida. 
1. Marija Trofimovna syntyi 4.4.1874, kastettiin 21.4.1874. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Mitrofanov ja 
Tatjana Ivanovna, Gavriil Germanovin vaimo. 
2. Irina Trofimovna syntyi 17.4.1876, kastettiin 4.5.1876. Uhtua. Kummeina olivat  Jefim Nikiforovits 
Mitrofanov ja Tatjana Ivanovna, Gavriil Germanovin vaimo. 
Iida Topiaantr. Trofimoff kuoli Rovaniemellä, jossa oli asunut Iida Lahti nimisenä. 
3. Tatiana Trofimovna syntyi noin 1877 tai 1878.Puoliso Artemija Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1865, kuoli 
1943. Artemin 2. vaimo vih. 10.7.1905: Glikerija Fedorovna synt. Gavrijeva, Feodor Rodionovits Gavrijevin 
tytär s. 13.5.1885. 
4.Jevfimij Trofimovits syntyi 20.1.1879, kastettiin 11.2.1879, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 5.10.1881, 
haudattiin 7.10.1881. Kummina oli Jefim Nikiforovits  Mitrofanov. 
5. Anastasija Trofimovna  syntyi 13.1.1883, kastettiin 30.1.1883. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits 
Mitrofanov ja Tatjana Ivanovna Germanova, talonpojan vaimo. Anastasija eli Nasto, Pekan kaksoissisar. 
6. Petr Trofimovits syntyi 13.1.1883, kastettiin 30.1.1883. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits  Mitrofanov ja 
Tatjana Ivanovna Germanova, talonpojan vaimo. 
Myöh. nimenä Pekka Topiaanp. Pankkonen k. 1972. Pekan poika Veijo s. 1930. Pekan sisarenpoika Vasili 
Haurinen. 
6. Feodot Trofimovits syntyi 18.5.1886, kastettiin 22.6.1886,  kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 17.5.1892, 
haudattiin 19.5.1892.  Kummina oli Jefim Nikiforovits Mitrofanov. 
7. Ksenija Trofimovna syntyi 2.1.1890, kastettiin 11.2.1890. Kummeina olivat Jevfim Nikiforovits Mitrofanov ja  
leski Tatjana Ivanovna Germanova. Oksenie, Senja. 
Oksenia Pankkonen Uhtuan kirkonkylästä, 25 vuotias, sai passin n:o 20 Pielavedelle 1920. SHVIKA 
 
Hoto (Fedosja) Nikiforin tyttären ja Topias (Trofim Ivanovits) Trofimoffin lapset (Kyllikki Välimaa):  
1. Marija s. 4.4.1874.  Maria Topiaan tytär eli Topon Mari . 
2. Irina s. noin 1875. Iida k. Rovaniemellä, jossa oli asunut Iida Lahti nimisenä.(Kyllikin korjaus 14.12.96.) 
3. Tatjana s. noin 1877 tai 1878, oli Ortjo Haurisen vaimo.1878. Ortjo k. 1943. Tatjana oli elossa v. 1921. 
Tatjanan poika oli Vasili Haurinen, joka tuli Suomeen 1920-luvulla, oli laukkukauppiaana aluksi, sittemmin 
Lohjan tehtaalla töissä. 
4. Pekka Pankkonen (Petr Trofimoff) syntyi 13. 1.1883 Uhtuan kirkonkylässä - k. 8.4.1972.  Puoliso 
3.12.1915: Ingrid (Inkeri) Sofia o.s. Lindholm s. Helsinki 15.10.1897, k. Petäjävesi 31.8.1985.  
5. Pekan kaksoissisar Nasto (Anastasija s. 13.1.1883. 
6. Senja s. 18.1.1890, k. Pielavedellä 1967.   
 
P.T. Trofimoff, Pihlajavesi (Pekka Topiaanp. Pankkonen) oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 
asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. 
Pöytäkirjaluonnos: Ahava 2:1 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspöytäkirja Uhtua 1.1.1906. 
KSS: VKL 1906: II. 
Pöytäkirja julkaistu Karjalan Heimotyössä s. 7 
Pekka Pankkonen 10.3.1920 Paavo Ahavalle: ´´Sain W.K.  väliaik. toimikunnalta ilmoituksen, että olen valittu 
Uhtuan kunnan edustajaksi maakuntapäiville.´´ Ahava 18:3 
Pekka Pankkoselle  oli myönnetty passi no. 45. ja määrätty Karjalan hallituksen edustajaksi Tarton rauhan 
neuvotteluihin 31.5.1920 alkaen.  Karjalan Vapaus s. 176 



 
Useita taloja oli ryöstetty Uhtualla v. 1920  mm. Väliaikaisen hallituksen valtuutetun Antti Vierman, Iivo 
Ranteen, Pekka Pankkosen jne.  SHVIKA XIII B b 1 
P. T. Trofimoff, Pihlajavesi = Pekka Topiaanp. Trofimoff. 
 
Boris Karppelan muistelu (kopio Maiju Keynään aineistossa): ´´Pekka kävi kaksi vuotta Uhtualla venäl. 
koulua, 11-vuotiaana aloitti kauppauransa aluksi Keuruulla, v. 1899 suoritti suomal. kansakoulukurssin, 
1910-13 toimi kauppiaana Uhtualla, 1914-15 kaupanhoitajana Kajaanissa. 1915 perusti oman kaupan 
uudelleen Petäjävedelle, hoiti sitä 50 v. ajan. VKL:n perustavan Vaasan kokouksen sihteeri. KSS:n rahaston 
hoitajaksi 1923, kunniajäseneksi 9.4.1931.´´ 
 
Välimaa, Kyllikki, Muhos, 79-vuotias kesällä 1996.  
Kyllikin muistelu: ´´Topon Pekka Pankkosen tytär. Veli Veijo Pankkonen. Toivoi saavansa 5.7.96 tietoja 
Uhtualta Santra ja Veera Mikkoselta Topon Pekan Marin talosta Uhtuan kyläkartassa. Isä Topon Pekka kävi 
koulua Keuruulla. Kaksi isän sisarta tulivat Suomeen, kuolivat Suomessa, haudattu Petäjävedelle. Pekan isä 
ja äiti kuolivat Suomessa. Sisarukset Santra ja Veera Mikkonen, noin 80-vuotiaita 1996, asuivat 
Petäjävedellä, mutta palasivat Karjalaan. Uhtualla Topon Pekan Marin talo.´´ 
 
´´Uhtuan kirkonkylästä kävi 85 % miesväkeä kiertokaupalla Suomessa; Luusalmesta ehkä 50 %. Uhtualaiset 
kulkivat yleensä Keski-Suomessa ja Hämeessä, joitakin etelä-Pohjanmaalla. Paikallisiksi kauppiaiksi muuttui 
uhtualaisia mm. Pekan eno Otto Mitrofanoff Karjalainen Padasjoella noin 1890, Klementjeffit (2) Virroilla noin 
1890, Afanasjeffit (2) Rovaniemellä 1904, Ahava (2) Kuusamossa noin 1890, Remsujeff Parkanossa noin 
1890, Alanko (3) Kurussa 1902 ja Ahlaisissa ehkä 1903 sekä Raumalla ainakin 1885, Andronoff Ylä-
Torniolla noin 1885, Popoff Jämsässä noin 1890.´´ Maiju Keynäs haast. Pekka Pankkosta. Vihko V s. 29. 
 
´´Pekka Pankkonen kävi Uhtualla 1917-18 ja tapasi runonlaulaja Jamani Puavilan, joka eli 108-
vuotiaaksi.´´Karjalan Heimo 1990 s. 39.  
´´Kauppias PekkaTopiaan poika Pankkonen (Trofimoff) syntyi Uhtualla 13.1.1883, kuoli 1972 Suomessa. 
Nimi Pankkonen on otettu Pankro-nimisen esi-isän mukaan. Pekan vaimo  oli sukuaan Lindholm, syntynyt 
15.12. 1915 Kajaanissa. Pekan isä Topias Trofimoff Pankkonen syntyi 1846. Topiaan isä oli Iivana, Topiaan 
veli Timo (Timofej IvanovitsTrofimoff) Pankkonen s. noin 1853.  Eno Mitrofanoff Karjalainen. 
Pekka Pankkonen tuli Suomeen 1894 Keuruun Pohjaslahteen kauppias Kenijeffille, suoritti kauppakoulun 
1889, oli konttoristina I. Timosen kaupassa Mäntässä, kaupanhoitajana Feodor Karjalaisella Vihdissä, 
Mitrofanoffilla Rovaniemellä. Oman kaupan hän perusti ensin Petäjävedelle 1905. Pekka palasi 1910 
Uhtualle, eli siellä kauppiaana ja maanviljelijänä, mutta tuli taas Suomeen 1913, oli Kajaanin Kauppa Oy:n 
kaupanhoitajana, meni 1915 taas Petäjävedelle, jossa oli oma yritys. Pekka oli Itä-Karjalan toimikunnan 
elintarviketarkastajana ja Tarton rauhan neuvotteluissa Karjalan väliaikaisen hallituksen edustajana, oli 
mukana Vienan Karjalaisten  Liiton toiminnassa ja KSS:n rahastonhoitajana 1921-23.´´ Maiju Keynäs haast. 
Pekka Pankkosta; vihko V s. 29.  Karjalan Heimo 1990 s. 39.  
 
Pekka Pankkonen 80-vuotias. Keski-Suomen iltalehti 12.1.1963: 10: ´´Kävi kauppakoulun vuosisadan 
vaiheessa. Perusti oman liikkeen 1915 Petäjävedelle.” 
Kuolinilmoitus: Pekka Pankkonen s. Uhtualla 13.1.1883, k. Petäjävedellä 8.4.1972 
 
Kaarina Pankkosen kertomaa: ´´Pekka Pankkonen kuoli 8.4.1972 Petäjävesi. Pekan vaimo Ingrid Lindholm 
vih. 3.12.1915, s. 15.10.1879 Helsinki, k. 31.8.1985 Petäjävesi.´´ 
 
Veijo Pankkosen muistelu (puh.) 1.10.1994: 
´´Veijo Pekan poika Pankkonen. Petäjävesi. 64 vuotias. Kesämökin nimi Ryhjä. Mikkosen poika Uhtualta oli 
Veijo Pankkosen koulutoveri Jyväskylän lyseossa. 
Pekka Pankkosen isä oli laukkukauppias Topias Pankkonen. Pekka s. 1883,  tullut 13 vuotiaana Suomeen. 
Pekan isä Topias laukkukauppias. Pekka Pankkonen ent. Trofimoff, KSS:n perustajajäseniä. Uhtuan 
kyläkartassa nr 22 on Topon Pekan talo, nr. 23. Mikkosen Miitrein talo (Trofimoff) (moniste). Veijo ei tiedä 
Miitreistä mitään. Pekka Pankkosen sisaret Muarie, Tatjana, Nasto, joka oli Pekan kaksoissisar. Vasili 
Haurinen Pekan sisaren Tatjanan? poika. Vasili tuli Suomeen 1920-luvulla, laukkukauppiaana aluksi, sitten 
Lohjan tehtaalla töissä.” 
 
2. Feodor Ivanovits  Trofimov syntyi noin 1851, kuoli risatautiin 40-vuotiaana 24.12.1891, haud. 
26.12.1891. ( Ot zolotuhi.) Uhtua. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 34 kirjoissa on mainittu Trofim Ivanovits Trofimovin veli 39-vuotias 
Feodor Ivanovits.  
 
3. Timofej Ivanovits  Trofimov s. noin 1853. 
Vuoden 1890 rippikirjassa talon 34 kirjoissa on mainittu  Trofim Ivanovits Trofimovin veli 37-vuotias reservin 
sotilas (uvolennyj v zapas armij) Timofej Ivanovits s. noin 1853.  
57-vuotias Timofej Ivanovits Trofimov mainitaan Uhtuan vuoden 1910 rippikirjassa talon 197 kirjoissa, 
sammoin kuin veljensä Trofim. 
´´Topias Trofimoff Pankkonen syntyi 1846, Topiaan isä oli Iivana. Topiaan veli oli Timo Pankkonen s. noin 
1853. ´´ Maiju Keynäs haast. Pekka Topiaanp. Pankkosta. 
 
Kornil Jegorovits Trofimov syntyi noin 1804, kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana 22.10.1876, haud. 
24.10.1876, Uhtua. Lapset?  Mihail 1838, Vasilij 1842, Ivan 1851 
 
1. Pelagija Kornilovna Trofimova syntyi 1836, puoliso Filipp Prokopjevits Sergejev syntyi noin 1830, kuoli 
9.4.1887,  Uhtua.  
Filipp Prokopjevits Sergejev kuoli halvaukseen 57-vuotiaana 9.4.1887, haud. 11.4.1887.  
Pelagija Kornilovna Sergejeva kuoli keuhkokuumeeseen/ keuhkoputken- tulehdukseen ?-vuotiaana  
19.1.1903, haud. 21.1.1903. Leski. (Ot vospalenija legkih.) 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Pelagija Kornilovna Sergejeva  
ja lapset: 32-vuotias Stepan Filippovits, 14-vuotias Tatjana Filippovna, 11-vuotias Anna Filippovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Pelagija Kornilovna Sergejeva, 
Pelagijan poika 42-vuotias Stepan Filippovits, Stepanin luteril. vaimo 38-vuotias Amalija ja lapset: 6-vuotias 
Anna, 4-vuotias Ivan Stepanovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Stefan Filippovits Sergejev ja 
Stefan Filippovitsin lapset: 16-vuotias Anna, 13-vuotias Marija, 7-vuotias Marfa, 6-vuotias Jemeljan ja 4-
vuotias Leontij. 
Filipp Prokopjevits Sergejevin ja Pelagija Kornilovnan synt. Trofimovan lapset: 
a. Stepan Filippovits Sergejev syntyi noin 1858. Stepanin vaimo Amalija syntyi noin 1862. Luteril.  
Stepan Filippovits Sergejevin ja Amalijan lapset: Anna 1894, Ivan 1896, Marija 1897, Marfa 1903, Jemeljan 
1904, Leontij 1906. 
b. Vasilissa? Filippovna Sergejeva, syntyi noin 1866, kuoli isoon rokkoon 9-vuotiaana 13.8.1875, haud. 
15.8.1875. 
c. Varvara Filippovna Sergejeva syntyi noin 1868, kuoli isoon rokkoon 7-vuotiaana 12.8.1875, haud. 
14.8.1875. Uhtua.  
d. Vasilij  Filippovits Sergejev syntyi noin 1872, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 17.8.1875, haud. 19.8.1875.   
e.. Jevdokija Filippovna Sergejeva syntyi 6.3.1874, kastettiin 20.3.1874, kuoli 7 kk:n iässä kouristuksiin 
30.9.1874, haud. 2.10.1874.  Kummina oli Vasilij Kornilovits Trofimov, Uhtua ja Tatiana Ivanovna 
Germanova, talonpojan vaimo. 
f. Tatjana Filippovna Sergejeva syntyi 6.1.1877, puoliso Ivan Matfejevits Pällijev syntyi noin 1879. 
Tatjana Filippovna kastettiin 2. 2. 1877. Uhtua. Kummina oli Tatjana Ivanovna,  Gavriil Ivanovits Germanovin 
vaimo. Uhtua. 
g. Anna Filippovna Sergejeva syntyi 16.12.1879, puoliso Lev Jefimovits Vasiljev syntyi noin 1876. 
Anna Filippovna kastettiin 20.1.1880. Uhtua. Kummina oli Tatjana Ivanovna, Gavriil Ivanovits Germanovin 
vaimo. Uhtua. 
 
2. Mihail Kornilovits Trofimov syntyi noin 1838, kuoli 22.3.1882, vaimo (1.) Jekaterina (Katerina) 
Kornilovna, Uhtua, vaimo (2.) Tatjana Afanasjevna synt. Mitrofanova, syntyi noin 1855 tai 1856. 
Mihail Kornilovits Trofimov kuoli halvaukseen 44-vuotiaana 22.3.1882, haud. 24.3.1882, Uhtua. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 59-vuotias leski Ivan Lavrentjevits Trofimov 
lapsineen. Samassa (1890: 32) myös 35-vuotias leski Tatiana Afanasjevna Trofimova ja Mihail Kornilovitsin 
1. vaimon lapset: 19-vuotias Feodosija Mihajlovna, 17-vuotias Marija Mihajlovna, 12-vuotias Ivan Mihajlovits 
ja 10-vuotias Dmitrij Mihajlovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 45-vuotias leski Tatjana Afanasjevna Trofimova ja 
lapset: 22-vuotias Ivan Mihajlovits (merkitty poissaolevaksi) ja 20-vuotias Dmitrij Mihajlovits (merkitty 
poissaolevaksi), 29-vuotias Feodosja Mihajlovna, 27-vuotias Marija Mihajlovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Ivan Mihajlovits Trofimov, Ivanin 
veli 30-vuotias Dimitrij Mihajlov ja Ivanin sisaret: 39-vuotias Feodosija Mihajlovna, 37-vuotias Marija 
Mihajlovna. 



Samassa (195) myös Ivanin vaimo 26-vuotias Jekaterina Timofejevna ja lapset: 9 kk:n ikäinen Ioann ja 1-
vuotias Darija Ivanovna. 
Samassa (195)  myös Dimitrin vaimo 33-vuotias Iuljanija Nikitina ja tytär 3-vuotias Tatjana Dmitrijevna. 
 
Mihail Kornilovits Trofimovin ja Jekaterina Kornilovnan, synt. Kornilovan lapset: 
2.1. Feodosija Mihajlovna syntyi noin 1871. 
2.2. Marija Mihajlovna Trofimova s. 29.3.1873, kaste 17.4.1873. Uhtua. Kummi: Kornilov, Ivan Kornilovits. 
Uhtua. 
2.3. Jevdokija Mihajlovna Trofimova s. 5.3.1875, kaste 23.3.1875,  kuoli isorokkoon puolivuotiaana 
11.9.1875, haud. 13.9.1875. Kummina oli Sergejeva, Pelagija Kornilovna, Filipp Prokopjevits Sergejevin 
vaimo. Uhtua. 
 
Mihail Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 41-vuotiaana  22.1.1879. Morsian oli 23-vuotias 
Tatjana Afanasjevna, Afanasij Mihajlovits Mitrofanovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Arhip 
Filippovits Afanasjev, Jevstrat Pavlovits Afanasjev, Feodor Ivanovits Trofimov, Aleksij Jefimovits Jeremejev. 
 
Mihail Kornilovits Trofimovin ja 2. vaimon Tatjana Afanasjevnan, synt. Mitrofanovan lapset: Ioann 1879, 
Dmitrij 1881. 
2.4. Ioann (Ivan) Mihajlovits syntyi 8.5.1879, vaimo Jekaterina Timofejevna syntyi noin 1884. 
Ioann (Ivan) Mihajlovits kastettiin 23.5.1879. Kummina oli Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty mm. 32-vuotias Ivan Mihajlovits Trofimov, 
Ivanin vaimo 26-vuotias Jekaterina Timofejevna ja lapset: 9 kk:n ikäinen Ioann ja vuoden vanha Darija 
Ivanovna. 
Ioann (Ivan)  Mihajlovitsin Trofimovin ja Jekaterina Timofejevnan lapset: 
2.4.1.Darija Ivanovna syntyi noin 1909, vuoden vanha vuonna 1910. 
2.4.2.Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi noin 1910, 9kk:n ikäinen vuonna 1910. 
 
2.5. Dmitrij Mihajlovits Trofimov syntyi 15.5.1881, vaimo Iuljanija (Uljana, Ulli) Nikititsna synt. Afanasjeva 
syntyi noin 1877. 
Dmitrij Mihajlovits Trofimov kastettiin 16.5.1881. Kummina oli Ivan Kornilovits Trofimov, isän veli. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 59-vuotias leski Ivan Lavrentjevits Trofimov 
lapsineen. Samassa (1890: 32) myös 35-vuotias leski Tatiana Afanasjevna Trofimova ja lapset mm. 10-
vuotias Dmitrij Mihajlovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 45-vuotias leski Tatjana Afanasjevna Trofimova ja 
lapset: mm. 22-vuotias Ivan Mihajlovits (merkitty poissaolevaksi) ja 20-vuotias Dmitrij Mihajlovits (merkitty 
poissaolevaksi). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty mm. 32-vuotias Ivan Mihajlovits Trofimov, 
Ivanin veli 30-vuotias Dimitrij Mihajlov ja Ivanin sisaret: 39-vuotias Feodosija Mihajlovna, 37-vuotias Marija 
Mihajlovna. 
Samassa (195)  myös Dimitrin vaimo 33-vuotias Iuljanija Nikitina ja tytär 3-vuotias Tatjana Dmitrijevna. 
 
Dmitrij Mihajlovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 21.8.1905. Morsian oli 28-vuotias 
neitsyt Iulianija Nikititsna Afanasjeva. Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Petr Mitrofanov, Timofej 
Gavrilovits Germanov, Stepan Nikitits Afanasjev, Jakov Ivanovits Mosnikov. 
Iulianijan vanhemmat: Nikita Abramovits Afanasjev ja Tatiana Kondratjevna. 
 
Miitrei Trofimoff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9 
Dmitri Trofimoff.  “Kansallismielisiä karjalaisia.” Ahava 11:10 
Dmitri Trofimoff Uhtualta oli Paavo Ahavan Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6 
Dimitrij Mihajlovits Trofimovin ja Iulianija Nikititsnan, synt. Afanasjevan tytär:  
2.5.1. Tatjana Dmitrijevna, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
3. Vasilij Kornilovits Trofimov syntyi noin 1842, kuoli kovaan kuumeeseen 46-vuotiaana  23.2.1888, 
haud. 25.2.1888. Uhtua.  
Vasilij Kornilovits Trofimov, Uhtua. Kummilapsi: Filipp Prokopjevits Sergejevin lapsi Jevdokija Filippovna 
Sergejeva 1874. 
 
4. Ivan Kornilovits Trofimov syntyi noin 1841, 1849 tai 1851, vaimo (1.) Tatjana Haritonovna synt. 
Mosnikova syntyi noin 1855, kuoli 13.3.1877, Uhtua. Vaimo (2.) Tatjana Artemjevna, synt. Mitrofanova syntyi 
noin 1858. Ivan Trofimov Suomessa nimellä Juho Pankkonen.  
Tatjana Haritonovna Trofimova kuoli synnytykseen 21-vuotiaana 13.3.1877, haud. 15.3.1877.  



 
´´Ivan Kornilovits Trofimov syntyi noin 1850 Uhtualla, asui Kajaanissa, kuoli kauppareissulla 1911 
Petäjävedellä. Ivanin vaimo (2.) Tatjana (Artemjevna s. 1858) on haudattu Kajaaniin. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, vaimo 32-
vuotias Tatiana  Artemjevna  ja lapset:: 11-vuotias Lev, 7-vuotias Feodor, 3-vuotias Jevdokija ja 1-vuotias 
German Ivanovits.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, vaimo 42-
vuotias Tatjana Artemjevna ja lapset: 21-vuotias Lev, 13-vuotias Jevdokija, 11-vuotias German Ivanovits ja 
8-vuotias Ksenija Ivanovna. 
Samassa myös 47-vuotias Timofej Ivanovits Trofimov s. 1853. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov, vaimo 
52-vuotias Tatjana Artemjevna ja lapset: 31-vuotias Lev, 21-vuotias German ja Levin vaimo 21-vuotias 
Feodora Ivanovna. 
Samassa (196 ) myös Lev Ivanovits Trofimovin veli 21-vuotias German Ivanovits Trofimov. 
 
Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 15.7.1874. Morsian oli 19-vuotias 
Tatjana Haritonovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Zahar Saveljevits Jeremejev, Vasilij 
Kalinin Sergijev, Aleksij Jefimovits Jeremejev ja Ivan Lavrentjevits Trofimov. 
Tatjana Haritonovna Trofimova  kuoli synnytykseen 21-vuotiaana 13.3.1877, haud. 15.3.1877, Uhtua. Ivan 
Kornilovits Trofimovin vaimo.   
Ivan Kornilovits Trofimovin ja 1. vaimon Tatjana Haritonovnan, synt. Mosnikovan lapsi: 
3.1. Tarasij Ivanovits Trofimov syntyi 25.2.1877, kastettiin 12.3.1877, kuoli kouristuksiin 2 1/2 kk:n iässä 
9.5.1877, haud. 11.5.1877. Kummina oli Timofei Haritonovits  Mosnikov, Uhtua. 
 
Ivan Kornilovits Trofimov, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana  2. avioliittoon 15.7.1877. Morsian oli 18-vuotias 
Tatiana Artemjevna Mitrofanova, Artemij Mihailovits Mitrofanovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat 
uhtualaiset Terentij Kondratjevits Kornilov, Jakov Jevsejevits Tihanov, Rodion Ivanovits Remsujev, Panfil 
Jevsejevits Tihanov.  
Ivan Kornilovits Trofimovin ja 2. vaimon Tatjana Artemjevnan, synt. Mitrofanovan lapset: Lev 1880, Feodor 
1883, Jevdokija 1887, German 1889, Ksenija 1892. 
3.2. Lev Ivanovits Trofimov syntyi 20.2.1880, vaimo (1.) Feodora Ivanovna Jeremejeva syntyi 28.5.1889, 
vaimo (2.) Glikerija (Lukki) Georgijevna (=Jegorin tytär) Popova syntyi 27.5.1902, 
Lev Ivanovits kastettiin 21.2.1880. Uhtua. Kummina oli Bezcrotsno otpusknoj rjadovoj Arhangelskago-
gorodskago Bataliona 4. roty Timofej Ivanovits Trofimov, Uhtua. 
 
Suomessa nimellä Leo Pankkonen, s. 20.02.1880, Uhtua, k. 31.12.1948, Äänekoski.  
Vaimo (1.) vih. 02.08.1907: Vera Räihä, ent. Jeremejeff s. 12.06. (u.l.) 1890, Uhtua, k. 13. 07.1937 
Äänekoski. Ei ole lapsia. 
Vera Pankkonen, Uhtua. Suomeen, Äänekoski. Mies Leo Pankkonen s. 1880. VPAK I B a 1 ja VPAK IV B a 
2 1921 
Vera Pankkonen. s. 12.6.1890, Uhtua. Emäntä. Suomessa 1920. Kajaani. Ahava 7. 
Myös Villiam Luodo vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo 
Veera Pankkonen, Uhtua. Isä Herman, äiti Martta. Luett. vienankarj. pakol. 1921. VPAK IV B a 2 
 
Vaimo (2.) Vih. 22.05.1938: Tuulikki Pappinen s. 26.05.1902 Jyvöälahti, k. ? 12.1981, Äänekoski. Ei ole 
lapsia. 
Tuulikki Pankkonen, Karjalassa Glikerija (Lukki) Georgijevna syntyi 27.5.1902, kastettiin 10.6.1902. 
Vanhemmat. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov s. 1874 Jyvöälahti ja Darja Ivanovna, synt. Gorkojeva s. 
1876, Uhtuan Alajärvi. 
Leo Pankkonen, s. Uhtualla 20.2.1880,  kuollut 1948. Laukkukauppias. Vanhemmat Juho ja Tatjana 
Pankkonen. Vaimo Veera. Äänekoski. VPAK I B a 1 
Leo Pankkonen. Nimi luettelossa Vienan karjal. pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Myös William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
 
Kaarina Pankkosen muistelu: ´´Ivan Kornilovits syntyi noin 1850 Uhtualla, asui Kajaanissa, kuoli 
kauppareissulla 1911 Petäjävedellä.  Ivanin vaimo Tatjana on haudattu Kajaaniin. Leo Pankkosen 1. vaimo 
Veera vih. 2.8.1907, kuoli 13.7.1937 Äänekoski. “Oli mukava ihminen, sanoivat Kajaanin sukulaiset. ...Leo 
Pankkonen kuoli 31.12.1948, Äänekoski.“ Leo Pankkosen 2. vaimo Tuulikki (Glikeria) Pappinen s. 26.5.1902 



Jyvöälahti, kuoli 1981 jouluk. Äänekoskella. Tuulikin isä jätti perheen ja meni merille. Kummastakaan Leon 
avioliitosta ei ole lapsia.´´ 
Leon vaimo Veera (Fetora)  syntyi  12.6 1890 Uhtuassa, kuoli 1937. Veera oli Ogafie (Agafja) ja Ivan 
Jeremejeff-Räihän tytär. Ogafie oli sukuaan Remsujeff, Jukan (Iivanan) tytär. Veera tuli Vienan retkikunnan 
mukana Suomeen. Asuinpaikkana Kajaani 1918.  
Veera Pankkonen sisaruksineen: 1. Wasili Jeremejeff Räihä syntyi Uhtualla, kuoli Temirissä Siperiassa 
1908. 2. Anni Tichanoff, o.s. Jeremejeff Räihä. Puoliso Vaseli Tichanoff. 3. Veera itse. 4. Pekka (Petri) 
Jeremejeff Räihä. 
Veera Jeremejevan suku: 
Jukka Remsujeff ja Iro Kirilän tytär Tichanoff. 
Lapset: 
1. Mikko Remsujeff, puoliso Tatjana Piminoff, lapset: Iro ja Mikko ´´Rempsu-Mikko´´. 
2. Leva Remsujeff. Naimisissa.  
3. Ogafie (Agafja) Remsujeff, puoliso Ivan Jeremejeff-Räihä, lapset a. Wasili Jeremejeff Räihä, puoliso Anni 
Jyrkin tytär Titoff Vuokkiniemestä. b. Anni Jeremejeff Räihä, puoliso Vaseli Tichanoff. 
c. Vera (Fetora), puoliso Leo Juhon poika Pankkonen. 
d. Pekka Jeremejeff Räihä, puoliso  Maikki Tichanoff. 
 
´´Laukkukauppias Leo Pankkonen  syntyi Uhtualla 20.2.1880,  kuoli 1948. Leon vanhemmat olivat Juho ja 
Tatjana Pankkonen. Leo tuli Suomeen 9-vuotiaana kauppias Fedot Zigojeffille Lahteen. Leolle saatiin 
vapautus sotapalveluksesta. Hän teki 3 vuoden opintomatkan Amerikkaan. Leo perusti kaupan Uhtualle ja 
kulki talvisin laukkukaupalla Suomessa. Vaatetusliikkeen hän laittoi  Äänekoskelle 1932. Leo oli aikanaan 
Karjalan Sivistysseurann johtokunnan jäsen.´´  Karjalan Heimo 1990 s. 38. 
 
Poimintoja Leo Pankkosen kirjeistä: 
Kirje Wasili Räihälle 10.5.1908 Petäjävedeltä: ´´Aijoin mennä kotiin, mutta kun sieltä kuuluu niitä uhkauksia, 
niin en tohtinut mennä ... Pekka [Pankkonen] on vielä poikamiehenä ... Apron Aleksi  on kauppiaana 
Humppilassa ... Pekka Kenijeff (Jyvöälahdesta) ... tuli Amerikasta ...aikoo ruveta kauppiaaksi Korpilahdelle ... 
Timo Manner kihloissa Ida Seergejeffin kanssa ... Timo Sergejeff meni Amerikkaan ...´´  Ahava 11:6 
Leo Pankkonen Ahavalle Petäjävedeltä 25.10.1908: ´´ ... sieltä Karjalasta oli vähän vaarallista ruveta Valtion 
postin kautta kirjoittelemaan ... Karjalassa minä oleilin sitte koko kesän. En meinannut ensin tohtia mennä 
ajattelin, että menen kumminkin koettamaan. Luotin vähän siihen, että ehkä hänestä pääsee karkuun, jos 
rupeavat hätyyttämään ... ei nuo kyselleet ... muita kun Iivuskaa ...  Kesä kului rauhallisesti. Muuten siellä nyt 
ei hommata paljo mitään. Eikä sitä uskallakaan on muuten vielä ahtaampaa kun ennen ... Isä ukko meillä jäi 
kotiin.´´   Ahava 11:16 
17.3.1918  oli kansalaiskokous Uhtualla, puheenjohtajana Timo Manner.  Komitean jäseniksi valittiin: Leo 
Pankkonen, Aleksi Varpasaari jne   Pöytäkirjajälj. HSA: Malm 5. 
Leo Pankkonen toimi Vienan Karjalan toimikunnan elintarpeiden välittäjänä Kajaanissa.  
Leo Pankkonen 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat). Myös Vera Pankkonen. Ahava 7 
Uhtualla 28.7.1918 pidetyn Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajina oli useita 
Pankkosia:  Aksenja, Fetora,  Herman, Hoto, Mikko, Nasto, Uljana.  
Trofimoff -nimisiä allekirjoittajia: Maura, Ossip, Outi, Rod., Tatjana ( kahdesti), Topias, Varvana.   
 
Leo Pankkonen Ahavalle Kajaanista 14.4.1919: … tuli kaksi miestä Karjalasta Uhtualta; Pekka Tichanoff 
Ryhjästä ja Mikko Torvijeff Jyvöälahdesta ... Samppa Torvisen veli ... lähteneet salaa. Tikkanen meni 
Jekusen luo ja Torvinen Turun puoleen ... vaimo siellä. Uhtualla ollut siedettävät olot, vehnää jakaneet 30 tt? 
hengelle kuukaudeksi ... Uhtuaa ovat pitäneet erikoisasemassa. Siellä on ollut englantilaisiin  suhteet hyvin 
laimeata ... mieliala ... hyvin tyytymättömiä nykyiseen järjestelmään. Uhtualla eivät ole murhia tehneet muuta 
mitä ne murhasivat siellä ja sen Marken Uljanan Jyskyjärvellä, Luusalmella Timon Pekan, Alajärvessä 
Waseli Ijefleffin ja Leva Wasiljeffin. Muissa kylissä ei ketään murhattu. Vaikka uhka kyllä on ollut Uhtualta 
noin 80 miehelle ja 20 naiselle ...´´ Ahava 17:5. 
Leo Pankkonen Kajaanista 18.5.1919: ... poikia tuli Aunuksesta ... Juho Jokela Uhtualta ... Ahava 17:6 
Leo Pankkonen Kajaanista 22.5.1919: ´´Darja Ahava Mieslahdesta ilmoittaa muuttavansa Kajaaniin Iro 
Partanen (leski) tullut tänne Rovaniemeltä ...pakolaishuoltoa...! Ahava 17:6 
Leo Pankkonen Kajaanista 25.9.1919: Mikkoni Iivana on kuullemma mennyt Kemiin, josta arvelen  että hän 
on mennyt ryssiä kiihottamaan ripeämpään toimintaan ... Jyvöälahden miesten kertoman mukaan … mennyt 
omille asioilleen … Ahava 17: 9 
Leo Pankkonen Kajaanista 25.9.1919: (Paavo Ahava kyselee huoneita Kajaanista) ... Ivan Sergejeffille on 
kerrottu jotain Karjala liikehommista ... haluaa ottaa osaa toimiin ... Kuhmon reiteillä laivoilla paljon 
kuljettamista ... Ranisen myllylle rajan yli vientilupa ... Kuhmossa 5000 kg. jauhoja ...Ahava 17:9 



Leo Pankkonen V.K. toimikunnan elintarpeiden välittäjänä Kajaanissa. Ahava 17:10 
Leo Pankkonen 10.10.1919 Kajaanista: … Uhtualta oli täällä jauhon haussa 33 miestä … Ahava 17:9 
Leo Pankkonen 4.11.1919 Kajaanista:  … Uhtualta tuli miehiä, jotka kertovat … elämä on rauhallista … ovat 
ryhtyneet kokoamaan aseita pois koko kunnassa. Ltn Simola ja Mikkonen Iivana, Ivan Trofimoff on valittu 
kerääjiksi. Ahava 17:10 
Leo Pankkonen 1919. I-K Toimituskunnalle tilitys: mm. Tyynelän ja Ojalan avustukseen 780 mk. Ahava 
17:10 
Leo Pankkonen Kaj. 14.11.1919: ... Kemissä kriitillinen aika … Karjalaisten vaino siellä on muuttunut 
petomaisuudeksi. Monia karjalaisia on ammuttu, kun eivät mene rintamalle ... Minulla on 8-10 nuorta miestä 
´´koulussa´´ valmistan heistä luennoitsijoita ensi hätään ja viikon kuluttua lähetämme heidät selittämään 
asioita kyläkuntiin... Ahava 17:10 
Leoa Pankkonen Kaj. 20.12.1919: ´´Kiimasjärvellä on ollut kokous 17 p. tk. jossa toimikunnan matka-
asiamies Tervo vangittu ja kaikki kokouksen osanottajat. Pohjoi-Venäjän aseellinen joukko 50 m. ja 20 
hevosta tulleet hakemaan miiehiä väkisin sotapalvelukseen … tulleet Porajärveltä päin ... Toista kymmentä 
hevosta on tullut pakoon Suomen puolelle. Nuoret miehet menneet kaikki Uhtualle.´´ Ahava 17:11 
Leo Pankkonen Kaj. 25.12.1919: ´´Sain sähkösanoman Tuiskulta Ulkoasiain ministeriölle: ...Pohjois-Venäjän 
joukot hyökkäävät Karjalaan 4 eri pitäjässä, rauhallisia asukkaita ryöstetään, taloja poltettu, väestö pakenee 
aseitten puutteessa Suomen rajaa kohti. Miehet 16-44 v. ovat ilmoittautuneet vapaaehtoisiksi ... rukoilevat 
aseita puolustukseen V-K väliaik. toimikunnalta ...vankina Uhtualle Severnoin ylipääll. parooni 
Tisenhausen.´´ Ahava 17:11 
Leo Pankkonen Kaj. 24.5.1920: ... Tänään lähtee rajalta Vienan ensimmäinen aseellinen joukko noin 10 
miestä vapauttamaan rajakyliä suomalaisista bolhevikeistä sanotaan Haapasen sähkeessä  ulkoministeriölle 
… Vuokkiniemeltä pitäisi olla lähteneet pois punikit … Kauheaa elämää siellä Karjalassa … pakolaisia tullut 
paljon … rajalla on 400-500 pakolaista lehmineen ja hevosineen ... Karjaa teurastavat ja kaikkea pahaa 
harjoittavat punikit Karjalassa.´´ Ahava 18:3 
Leo Pankkonen Kaj. 30.6.1920 Ahavalle: Orefi Sergejeff ja Juho Pappinen, Alex Pappis-vainajan poika 
lähtivät tänään sinne rajalle … Vuokkiniemellä olevat joukot menneet Pistojärvelle ... Kapteeni Mata matkusti 
eilen ... rajalle ... Kuhmoniemellä on 300 miestä Tunkuan, Kiimasjärven ja Kontokin miehiä. Ahava 18:4 
Pankkosen sähke 18.10.1920: Kuhmoon tullut 60 pakolaista ... Bolshevikit hyökänneet Kiimasjärvelle, 
Vonkajärven ja Nokeuksen miehet aseellista vastustusta … bolshevikkejä kaatunut 5 ... Kiimasjärviset 
peräytyneet Kuhmoon. Ahava 18:5 
Leo Pankkonen Kajaani 20.10.1920: ... pakolaisia tullut jo satakunta Kuhmoon. 
24.10.1920: ... Bolsut Kiimasjärvellä häärii kuin viimeistä päivää. Tsergessi komissaarit pitävät 
kotitarkastuksia nagaikka kourassa ... Ahava 18:5 
 
Tuulikki Yrjöntr. Pankkonen o.s. Popoff Pappinen syntyi 1902, Jyvöälahti.  
´´Pappini Jyrki, Jyvöälahti. Pappilanpää, tytär Tatjana s. 1.7.1894, naimisiin Aleksi Tikanojan kanssa ja 
muutti Oleksein kotiin Uhtuan Lamminpohjaan, sieltä perhe Suomeen 1922. Tatjanan sisar Lukki  (Tuulikki 
Pankkonen) elää Jyväskylässä. ´´ Virtaranta 1978 s. 150. 
Maiju Keynäs haastatteli Tuulikki Pankkosta Petäjävedellä Pekka Pankkosen ja vaimo kultahäissä ja KSS:n 
50-vuotiasjuhlissa (1956): 
´´Tuulikin isä Yrjö ja Anna Karilan isä serkuksia. Tuulikin sisar Tatjana Tikanoja o.s. Pappini. Yrjö Tiilikainen 
Jyvöälahdesta kuoli viime sotien jälkeen. Yrjö asui Kajaanissa ikänsä. Yrjön yksi tytär naimisissa 
Jyväskylässä, poika Lahdessa. Äänekoskella Tanja Pihlaja, jonka setä  on Yrjö. Timo Tikanojalla kuusi 
poikaa: Huoti Hilippälä ei elossa 1956, Antti Vierma ei elossaa 1956, Iivo, Aleksi (Mieslahti), Risto (ei elossa 
1956) ja Niilo Tikanoja (Ruotsi), Olga Ahava. Timo saarnaajana, kun kertoja oli koulussa Uhtualla, salassa 
kokouksia, kaksi kertaa pidätettynä Kemissä. Kaikki lapset muuttivat “Ruotsih”, vanhukset jäivät Karjalaan; 
kommunistit rankaisivat Timoa, löivät pyssynperällä niin että kuoli haavoihin. Viimeisessä muutossa äitikin 
(Timon vaimo) muutti Suomeen, oli pääasiassa Riston luona.´´ 
 
3.3. Feodor Ivanovits Trofimov syntyi 22.4.1883, kaste 27.5.1883,  kuoli kovaan kuumeeseen 10-
vuotiaana  19.6.1893, haud. 20.6.1893. Kummi: Uvolennyj v Zapas rjadovoj Trofimov, Timofej Ivanovits.  
 
3.4. Jevdokija Ivanovna syntyi 1.3.1887 Trofimova, kaste 14.4.1887. Uhtua. Kummi: Tihanova, Jevdokija 
Artemjevna, leski, Uhtua. 
Kaarina Pankkosen kertomaa: ´´Outi Kassala s. 22.2.1886 Uhtua, kuoli 29.5.1969 Kajaani, haud. samaan 
hautaan äiti Tatjanan kanssa. Outin puoliso Fedoroff ammuttu Uhtualla ennen Suomeen tuloa. Kuusi lasta, 
joista kolme kuollut Uhtualla. Olga, Vilho ja Kirsti kuolleet vanhuuttaan Suomessa.´´ 
Outin puoliso? Feodor Kassjanovits Fedorov syntyi 20.4.1885, kastettiin 17.5.1885. Uhtua. 
Kummina oli Gavrijev, Trofim Fedorovits, Uhtua. 



Feodorin vaimo Jevdokija Ivanovna oli 22-vuotias vuonna 1910, tytär  Aleksandra Fedorovna syntyi 1910. 
Feodorov?  
 
3.5. German Ivanovits Trofimov syntyi 12.5.1889, Vaimo Mavra Matfejevna synt. Dorofejeva syntyi 
3.5.1893. 
German Ivanovits kastettiin 20.6.1889. Uhtua. Kummeina olivat Jevdokija Artemjevna Tihanova, Uhtua, 
talonpojan leski ja  sotilas Timofej Ivanovits Trofimov. 
Suomessa nimellä Herman Juhonpoika Pankkonen s. 20.05.1889, Uhtua, k. 27.09.1937 Kajaani. Muutti 
Uhtualta 17.06.1928. Vihitty 22.07.1915. Vaimo Maura Matintytär synt. Dorofejeff s. 20.05.1893, k. 
05.08.1971. 
Mavra Matfejevnan isä Matfej Ivanovits Dorofejev, äiti Tatjana Nikiforovna synt. Mitrofanova s. noin 1857, k. 
1898. 
Herman Pankkonen s. 20.5.1889. Uhtua. Suomeen 1922, Kajaani. Maanvilj. VPAK I B a 1 
Herman Pankkonen s. Uhtua kk. 1886. Maanvilj. sai passin no 125 Kajaaniin  5.8.1920.  
Maura Matvejevna, Uhtua kk. Maanvilj. emäntä sai passin no. 126 Kajaaniin 6.8.1920. Mies Herman. 
SHVIKA 
Herman Pankkonen, Uhtua. Vaimo Martta, tytär Veera. Luett. vienankarj. pakol. 1921. VPAK IV B a 2 
Herman Pankkonen, Pekka Pankkosen serkku, pojanpoika Juhani Pankkonen? (Uhtua-seuran kok. 1995) 
Kaarina Pankkosen muistelu: ´´Herman syntyi 20.5.1889 Uhtualla, muutti Uhtualta 17.6.1928, vihittiin 
22.7.1915, vaimo Maura Matintytär synt. Dorofejeff s. 20.5.1893, Uhtua, kuoli 5.8.1971. Mauran isä Matti 
Mattila. Herman kuoli 27.9.1937 Kajaanissa.´´ 
Maanviljelijä Herman Pankkonen (s. 1886) ja vaimo, maanviljelijän emäntä, Maura eli Martta Matvejevna 
Uhtuan kylästä saivat  passit no. 125 ja 126 Kajaaniin 5.8.1920. Tytär oli Veera. Hermanin ja Mauran lapset 
Vera naim. Rissanen s. 2.10.1920, elää 1999. Paavo s. 14.7.1923 Kajaani, k. 1973 sydänkoht., Johannes s. 
18.6.1926 Kajaani, elää 1999.´´ 
Kirkonkirjoista: Matfej Ivanovits Dorofejev s. noin 1853. Vaimo (1.) Mavra Nikolajevna Tihanova k.1885. 
Vaimo (2.) Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, tytär  Mavra Matfejevna s. 3.5.1893. Ks. KH. 1998 s. 57. 
 
3.6. Trofimova, Ksenija Ivanovna s. 8.1.1892, kaste 31.1.1892,  kuoli tulirokkoon 8-vuotiaana 30.7.1901, 
haud. 31.7.1901. Kummit: Trofimov, Timofej Ivanovits, Uhtua.Tihanova, Jevdokija Artemjevna, Uhtua. 
Talonpojan leski. 
 
Lavrentij Trofimov 
 
1. Ivan Lavrentjevits Trofimov s. 1831 tai 1833, vaimo Anna Ananjevna synt. Klementjeva kuoli ennen 
1890. 
(Suomessa Johannes Laurinpoika), 
Ivan Lavrentjevits Trofimoffilla oli vaimo Anni, Ananie Klementjeffin tytär ja lapset:  Hekla (Fekla) s. 1860 ja 
Iivana Iivanan poika Trofimoff s. 1867, jonka puoliso oli Jämsästä; Suomessa Juho Pankkonen s. 30.3.1867, 
Uhtua, k. 04.08.1924 Koskenpää. Kauppias 20.03.1897 Jämsässä, (ensin oli puotipoikana Timofej Popoffin 
kaupassa), 1902 alkaen Koskenpäässä (nyk. Jämsänkosken kunta). 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 56-vuotias leski Ivan Lavrentjevits Trofimov s. 
ja lapset 30-vuotias Fekla Ivanovna ja 23-vuotias Ioann (Ivan) Ivanovits. 
Samassa (32) myös 35-vuotias leski Tatiana Afanasjevna Trofimova s. noin 1855 ja lapset: 12-vuotias Ivan 
Mihajlovits s. noin  1878, 10-vuotias Dmitrij Mihajlovits s. noin  1880. 19-vuotias Feodosija Mihajlovna s. noin 
1871. 17-vuotias Marija Mihajlovna s. 29.3.1873. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
tämän lapset: 33-vuotias Ivan Ivanovits, Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 22-vuotias Rosa Erkina.  
Samassa (36) myös 40-vuotias Fekla Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
Ivanin lapset: 50-vuotias Fekla Ivanovna, 43-vuotias Ioann Ivanovits, Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 32-
vuotias Rosa Erkina ja lapset: 11-vuotias Lavrentij, 10-vuotias Georgij, 9-vuotias Pavel ja 6-vuotias Marfa 
Ivanovna.  
Suvun tietojen mukaan lapsia oli Anni Ivanovna o.s. Trofimoff, puoliso “Rokka Mara“. Hekla (Fekla) ja  
Iivana (Ioann),), Iivanan vaimo Jämsästä. 
Ivan Lavrentjevits Trofimovin ja Anna Ananjevnan synt. Klementjevan lapset:   
1.1. Anna Ivanovna Trofimova syntyi noin 1854, puoliso Andrej Prokopjevits Pardojev syntyi noin 1854.  
Andrej Prokopjevits Pardojev kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 1.7.1893, haudattiin 2.7.1893.  
 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 112 kirjoihin  on merkitty 36-vuotias Andrej Prokopjevits Pardojev, 
Andrein vaimo 36-vuotias Anna Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Ivan Andrejevits, 10-vuotias Jelena 
Andrejevna, 3 kk:n ikäinen Jelisej Andrejevits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 122 kirjoihin  on merkitty leski 46-vuotias Anna Ivanovna Pardojeva ja 
lapset: 24-vuotias Ivan Andrejevits, tämän vaimo 25-vuotias Agafja Artemjevna ja lapset 7-vuotias Anastasija 
Ivanovna ja 3-vuotias Ivan Ivanovits.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 146 kirjoihin  on merkitty 56-vuotias leski Anna Ivanovna Pardojeva, 
Annan lapset: 34-vuotias Ivan Andrejevits, 17-vuotias  Anastasija Andrejevna, Ivanin vaimo 35-vuotias 
Agafja Artemjevna, Ivanin ja Agafjan lapset: 13-vuotias Ivan, 7-vuotias Fevronija, 5-vuotias Jelena, 4-vuotias 
Vasilij Ivanovits. 
Andrej Prokopjevits Pardojev vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 3.11.1874. Morsian oli 20-vuotias Anna 
Ivanovna Trofimova, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Iona Bogdanov, 
Stepan Piminovits Fedorov, Matfej Savvits Kekkijev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 
1.1.a.Ioann Andrejevits Pardojev syntyi 18.4.1877, vaimo Agafja Artemjevna synt. Tarasova syntyi noin 
1875, Vojkula. 
Ioann Andrejevits kastettiin 19.4.1877. Kummina oli Agafja Ananina (Ananjevna), Timofei Ivanovits 
Germanovin vaimo. 
1.1.b.Jelena Andrejevna Pardojeva syntyi 21.5.1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli  kylmettymiseen 11-vuotiaana 
20.4.1892, haudattiin 21.4.1892.  Kummina oli Marfa Matfejevna, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo. 
1.1.c. Jevdokija Andrejevna Pardojeva syntyi 16.3.1889, kastettiin 16.3.1889, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 
19.3.1889, haud. 21.3.1889. Kummina oli Marfa Matvejevna Dorofejeva. 
1.1.d. Jelisej Andrejevits Pardojev syntyi 14.6.1890, kastettiin 15.6.1890, kuoli kouristuksiin 6 kk:n iässä 
23.12.1890, haud. 26.12.1890. Kummeina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev ja Matrona Matfejevna Sofronova, 
talonpojan vaimo. 
1.1.e. Anna Andrejevna Pardojeva syntyi 16.10.1891, kastettiin 10.11.1891, kuoli  kylmettymiseen 5,5 kk:n 
ikäisenä 7.4.1892, haudattiin 9.4.1892. Kummina oli Ivan Ivanovits Trofimov ja Marfa Matfejevna Dorofejeva, 
talonpojan vaimo. 
1.1.f. Anastasija Andrejevna Pardojeva syntyi 2.11.1893, kastettiin 4.11.1893. Isä hiljattain kuollut. 
Kummeina olivat Ivan Andrejevits Pardojev ja Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo. 
 
1.2. Ioann (Ivan) Ivanovits Trofimov syntyi noin 1867, vaimo (luteril.)  Rosa Erkina syntyi 13.05.1879. 
Ivan oli 23-vuotias vuoden 1890, 33-vuotias vuoden 1900 ja 43-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vaimo Rosa oli 32-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Juho Pankkonen vihittiin avioliittoon 02.08.1896 Jämsässä. Morsian Rosa (Ruusa), synt. Saarinen s. 
13.05.1879, k. 19.04.1952. Lapsia syntyi 16. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov ja 
tämän lapset: 33-vuotias Ivan Ivanovits ja Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 22-vuotias Rosa Erkina. Samassa 
myös 40-vuotias Fekla Ivanovna s. 1860. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Lavrentjevits Trofimov, Ivanin 
lapset: 50-vuotias Fekla Ivanovna ja 43-vuotias Ioann (Ivan) Ivanovits, Ivan Ivanovitsin luteril. vaimo 32-
vuotias Rosa Erkina ja lapset: 11-vuotias Lavrentij, 10-vuotias Georgij, 9-vuotias Pavel ja 6-vuotias Marfa.  
Ivan Ivanovits Trofimovin ja Rosa Erkinan lapset:  
Ivanin ja Rosan lapsia ei ole merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjoihin 1899-1905. 
1.2.1. Lavrentij Ivanovits syntyi noin 1899.  
1.2.2. Georgij Ivanovits syntyi noin 1900. 
1.2.3. Pavel Ivanovits syntyi noin 1901.  
1.2.4. Marfa Ivanovna syntyi noin 1904.  
 
Maksim Trofimov, vaimo Tatiana Konstantinovna  syntyi noin 1826 tai 1827, kuoli  20.5.1903. 
Tatiana Konstantinovna Trofimova kuoli vanhuuttaan 76-vuotiaana  leskenä, haud. 22.5.1903.  Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Tatiana Konstantinovna Trofimova ( tajno), 
ja tämän lapset 36-vuotias Jevdokija Maksimovna ja 33-vuotias Osip (Iosif) Maksimovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias Tatjana Konstantinovna Trofimova ja lapset: 45-vuotias Iosif 
Maksimovits, leski. Iosif Maksimovitsin poika 11-vuotias Rodion sekä 46-vuotias Jevdokija Maksimovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Iosif (Osip) Maksimovits Trofimov, tämän 
21-vuotias poika Rodion Iosifovits sekä Iosifin sisar 56-vuotias Jevdokija Maksimovna. 
Maksim Trofimovin ja Tatiana Konstantinovnan lapset:  
 
 



0. ? Darija Maksimovna, puoliso Jefim Sergejevits Jeremejev 
1. Jevdokija Maksimovna Trofimova  syntyi noin 1854. 
2. Iosif (Osip) Maksimovits Trofimov syntyi noin 1855 tai 1856, vaimo Anna Kirillovna, synt. Bogdanova, 
kuoli 3.2.1894. 
Iosif Maksimovits Trofimov, Uhtua,vihittiin 1 avioliittoon 36-vuotiaana 19.1.1892. Morsian oli 26-vuotias Anna 
Kirillovna Bogdanova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Lavrentjevits Trofimov, Ivan Averkijevits 
Gavrijev, Ivan Vasiljevits Tihanov ja reservin matruusi (uvolennyj v zapas matros) Stepan Pimenovits 
Fedorov.  
Anna Kirillovna Trofimova kuoli kovaan kuumeeseen 28-vuotiaana, haud. 5.2.1894. Uhtua.   
¤Osip Maksimovits Trofimov. Uhtua. Kummilapsi: Jefim Sergejevits Jeremejevin ja Darija Maksimovnan lapsi 
Ioann (Ivan) 1879. 
a. Rodion, Anna Kirillovna Bogdanovan avioton poika syntyi 10.11.1889, kastettiin 20.11.1889. Kummeina 
olivat Avksentij Kirillovits Bogdanov, Uhtua ja Jevdokija Maksimovna Trofimova, Uhtua, talonpojan tytär. 
1. Matrona Iosifovna Trofimova syntyi 28.3.1893, kastettiin 7.4.1893,  kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 
22.2.1894, haud. 23.2.1894.  Kummit: Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua ja Jevdokija Maksimovna 
Trofimova, Uhtua, talonpojan tytär. 
  
Tatiana Trofimova?   
1. Savva Tatjanan poika syntyi 24.4.1874, kaste 14.6.1874. HZ. Vuokkiniemi. Kummina oli Jevdokija 
Trofimovna, Afanasij Bogdanovin vaimo 
Tatiana Afanasjevna Trofimova s. 1855. Ks. Puoliso Mihail Kornilovits Trofimov. 
 
Kummit 
Trofimov-Trofimov 
   Ivan Kornilovits Trofimov, Mihailin veli. Kummilapset: Mihail Kornilovits Trofimovin ja 2. vaimon Tatjana 
Afanasjevnan, synt. Mitrofanovan lapset 1.4. Ioann 1879, 1.5. Dmitrij 1881. 
   Jevdokija Maksimovna Trofimova, Uhtua, talonpojan tytär. Kummilapsi: Iosif Maksimovits Trofimovin ja 
Anna Kirillovna Bogdanovan lapsi Matrona 1893. 
Timofej Ivanovits Trofimov, Bezcrotsno otpusknoj rjadovoj Arhangelskago-gorodskago Bataliona 4. roty; 
uvolennyj v Zapas rjadovoj.  Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja 2. vaimon Tatjana Artemjevnan, 
synt. Mitrofanovan lapset: 3.2.Lev 1880, 3.3. Feodor 1883, 3.5. German 1889, 3.6. Ksenija 1892. 
 
Trofimov-Muut 
Fedosja Nikiforovna Trofimova synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij  
   Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan lapsi Ksenija 1880. 
Feodosija Nikiforovna Trofimova synt. Mitrofanova, Trofim Ivanovits Trofimovin vaimo. Kummilapset: Porfirij  
   Nikiforovits Mitrofanovin ja Anna Savitsnan, Savva Semjonovits Sergejevin tyttären lapset: Darija  
   s. 1885, kaste 1886, Irina 1888, Juliana s. 1892, kaste 1893, Feodor 1896. 
Ivan Ivanovits Trofimov. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan  
   lapsi 5. Anna 1891. 
Jevdokija Maksimovna Trofimova, Uhtua, talonpojan tytär. Kummilapsi: a. Rodion, Anna Kirillovna  
   Bogdanovan avioton poika1889.  
¤Osip Maksimovits Trofimov. Uhtua. Kummilapsi: Jefim Sergejevits Jeremejevin ja Darija Maksimovnan lapsi  
  Ioann (Ivan) 1879. 
Trofim Ivanovits Trofimov, Uhtua. Kummilapsi: Gavriil Ivanovits Germanovin ja Tatjana Ivanovnan synt.  
   Trofimovan lapsi Pavel 1874. 
 Vasilij Kornilovits Trofimov, Uhtua. Kummilapsi: Filipp Prokopjevits Sergejevin lapsi Jevdokija 1874. 
 
Muut-Trofimov 
   Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua. Kummilapsi: Iosif Maksimovits Trofimovin ja Anna Kirillovna 
Bogdanovan lapsi Matrona 1893. 
   Tatjana Ivanovna Germanova. Kummilapset:  Trofim Ivanovits Trofimovin ja Feodosja Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1874, Irina (Iida)1876, Petr 1883, Anastasija 1883, Ksenija 1890. 
   Ivan Kornilovits Kornilov. Kummilapsi: Mihail Kornilovits Trofimovin ja Jekaterina Kornilovnan, synt. 
Kornilovan lapsi 1.2. Marija 1873.  
   Jefim Nikiforovits Mitrofanov. Kummilapset:  Trofim Ivanovits Trofimovin ja Feodosja Nikiforovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1874, Irina (Iida)1876, Jevfimij 1879, Petr 1883, Anastasija 1883, Feodot 1886, 
Ksenija 1890. 
   Timofei Haritonovits  Mosnikov, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Trofimovin ja 1. vaimon Tatjana 
Haritonovnan, synt. Mosnikovan lapsi: 3.1. Tarasij 1877. 



   Pelagija Kornilovna Sergejeva synt. Trofimova, Filipp Prokopjevits Sergejevin vaimo. Uhtua. Kummilapsi: 
Mihail Kornilovits Trofimovin ja Jekaterina Kornilovnan, synt. Kornilovan lapsi:  1.3. Jevdokija 1875. 
   Jevdokija Artemjevna Tihanova, leski, Uhtua. Kummilapset: Ivan Kornilovits Trofimovin ja 2. vaimon 
Tatjana Artemjevnan, synt. Mitrofanovan lapset: 3.4. Jevdokija 1887, 3.5. German 1889, Ksenija 1892. 
 
Muut-Muut 
   Anna Abramova, neitsyt. Kummilapsi: Gavriil Ivanovits Germanovin ja Tatjana Ivanovnan synt. Trofimovan 
lapsi Pavel 1874. 
   Avksentij Kirillovits Bogdanov, Uhtua. Kummilapsi: a. Rodion, Anna Kirillovna Bogdanovan avioton poika 
1889. 
   Jevdokija Trofimovna Bogdanova, Afanasij Bogdanovin vaimo. Kummilapsi: Savva, Tatjana ?Trofimovan 
poika 1874. HZ. Vuokkiniemi. 
   Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan 
lapsi: 1.1.d. Jelisej 1890. 
   Marfa Matfejevna Dorofejeva, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: Andrej Prokopjevits 
Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 1.1.b.Jelena 1881, 1.1.c. Jevdokija 1889, Anna 1891. 
  Agafja Ananina Germanova, Timofei Ivanovits Germanovin vaimo. Kummilapset: Andrej Prokopjevits 
Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapset: 1.1.a.Ioann 1877, 1.1.e. Anna 1891. 
   Tatjana Ivanovna Germanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Filipp Prokopjevits Sergejevin lapsi 
Jevdokija Filippovna Sergejeva 1874. 
   Ivan Andrejevits Pardojev. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. 
Trofimovan lapsi: 1.1.f. Anastasija 1893. 
   Varvara Artemjevna Pardojeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna 
Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi: 1.1.f. Anastasija 1893. 
Matrona Matfejevna Sofronova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna 
Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi: 1.1.d. Jelisej 1890. 
 
  
 
 
 


